[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2024 г.                                                                                             № 7/44
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский  район» Ульяновской области от 18.11.2022
№ 52/515 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципальной собственности муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области на 2023-2025 годы и основных направлениях  политики муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в сфере приватизации на 2023-2025 годы»

Рассмотрев ходатайство муниципального учреждения администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области решил:
1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования  «Вешкаймский   район»   Ульяновской  области   от  18.11.2022 № 52/512 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципальной собственности муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области на 2023-2025 годы и основных направлениях  политики муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в сфере приватизации на 2023-2025 годы»  следующие изменения:
1.1.  Дополнить перечень имущества, планируемого к приватизации путем продажи на аукционе в электронной форме Раздела I к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области на 2023-2025, строкой 8 следующего содержания:

«
	8
	Объект незавершенного строительства, кадастровый номер 73:03:040901:262,  год ввода – 18.03.2022,  площадь – 162,3 кв. м., площадь застройки  - 181,4 кв. м., степень готовности  объекта незавершенного строительства - 60%, кадастровая стоимость, руб. – не определена, расположенный по адресу: Ульяновская область, Вешкаймский район, п. Шарлово, ул. Центральная, здание 20Б   с  земельным участком, кадастровый номер 73:03:040901:264, год ввода – 22.08.2023,  площадь - 884,0 кв. м., кадастровая стоимость – 111719,92 руб., остаточная стоимость – 111719,92,  расположенный по адресу: Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Ермоловское, поселок Шарлово, улица Центральная, земельный участок 20Б
	2024

                                                                                                                              ».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области  от 06 октября 2023 № 1/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймскийрайон» Ульяновскойобласти от 18.11.2022№ 52/515 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципальной собственности муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области на 2023-2025 годы и основных направлениях  политики муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в сфере приватизации на 2023-2025 годы»».
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Р.И. Камаев

[bookmark: _GoBack]
image1.png